1

证券代码：002528          证券简称：英飞拓         公告编号：2023-016

深圳英飞拓科技股份有限公司

关于挂牌转让新普互联 51%股权暨对其进行附条件生效的债转股增

资事项的进展公告

深圳英飞拓科技股份有限公司（以下简称“英飞拓”或“公司”）于 2022

年12月29日召开第五届董事会第三十一次会议、第五届监事会第二十六次会议，

审议通过了《关于挂牌转让新普互联 51%股权暨对其进行附条件生效的债转股增

资的议案》。具体内容详见公司于 2022 年 12 月 30 日披露的《英飞拓：关于挂牌

转让新普互联 51%股权暨对其进行附条件生效的债转股增资的公告》（公告编

号：2022-090）等相关公告。

一、交易进展情况

本次挂牌转让的新普互联 51%股权在竞拍期间（2023 年 3 月 15 日 10 时至

2023 年 3 月 16 日 10 时止）因无意向方出价而流拍。

二、交易后续安排

公司为整合资源，优化业务结构，提升整体经营效益，实现股东利益最大化，

将努力改善新普互联业绩，继续推进新普互联股权结构优化调整。后续如有进展，

公司将按照相关规定及时履行信息披露义务。

三、本次挂牌转让结果对公司的影响

本次流拍事项不会对公司的生产经营产生重大影响，不存在损害公司及其股

东特别是中小股东利益的情形。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

公司指定信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证

券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司所有信息均以在上述指定媒体

披露的信息为准，敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

  深圳英飞拓科技股份有限公司

董事会

2023 年 3 月 17 日